
 

 

 

 

Comune di Cuglieri 

 

 

PROVINCIA DI  OR 

_____________ 

PROT. N°    11536/2024     DEL 03/12/2024 

ORDINANZA  
 

N. 10 DEL 03/12/2024 
 

 

ORDINANZE DEL SINDACO 

 

OGGETTO: 

Ordinanza di sospensione delle attività didattiche in presenza presso l’Istituto comprensivo di Cuglieri 

 

 
Premesso che l’impianto di riscaldamento presso l’Istituto Comprensivo di Cuglieri ha subito un 
guasto; 
dato atto che il manutentore ha comunicato che non si riuscirà a riparare il guasto entro la mattinata 
di domani, 04.12.2024; 
considerato necessario, per i motivi sopra esposti, dover sospendere l’attività didattica in presenza 
per la giornata di domani 04.12.2024;   
ritenuto di dover adottare misure e provvedimenti ai sensi dell'art. 50 del TUEL, di competenza del 
Sindaco;  

ORDINA 
La sospensione di tutte le attività didattiche in presenza per tutto il 04.12.2024, in accordo con la 
Dirigente scolastica. 

AVVERTE 



Che contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al TAR Sardegna entro 60 gg dalla 
pubblicazione ed in via alternativa ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg. 

DISPONE 
La pubblicazione della presente sull'albo pretorio e sul sito istituzionale e la trasmissione al 
Dirigente scolastico dell'Istituto comprensivo. 
 
 

Il Responsabile dell’Area ORDINANZE DEL SINDACO 

Dr. Loche Andrea


